Obec Tehov

Panska 107, 251 01 Tehov, okres Praha - vychod, tel.: 323 640 722, e-mail: ou@tehov.cz

INFORMACE O KONANI
ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE TEHOV

Misto konani: Obecni urad Tehov, Panska ¢. p. 107, 251 01 Tehov

Zasedaci mistnost OU, 1. PP

Termin konani: Pondéli 2. 5. 2016 od 19:00 hod

Navrzeny program:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)

Urceni zapisovatele a ovérovatelii zapisu ze zasedani

Schvaleni programu

Informace o pIlnéni ikolii z minulych zasedani

Uzemni opatieni o stavebni uzavéie

ProdlouZeni smlouvy s provozovatelem vodovodni sité obce Tehov
Rozpoctové opareni €. 2/2016

Fungovani shromazdisté odpadi

Z.ajisténi obecniho bytu

Organizace Tehovské pouti

10) Riizné
11) Diskuze

V Tehove dne 24. 4. 2016

Ing. arch. David Hlouch
starosta obce

VyvéSeno dne: 24.4.2016 ...
K sejmuti nejdrive: 3.5.2016
Seymuto dne: s



